
 
                

  
 

 
 

 
 

                         
 
 

 
 

KLASA: 612-01/20-01/6 

URBROJ: 2138/02-01-20-2 

Blato, 04. siječnja  2021. godine 

 

Na temelju članka 90. Statuta Općine Blato (Službeni glasnik Općine Blato broj 3/20), članka 

29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 

projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge – nastavno Uredba (Narodne novine 

broj 26/15) i članka 15. Pravilnika o financiranju udruga iz Proračuna Općine Blato (Službeni 

glasnik Općine Blato broj 1/20) Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli financijske potpore temeljem provedenog Javnog poziva 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom odabiru projekti/programi od interesa za opće dobro i utvrđuju iznosi 

financijskih potpora udrugama koji su se javili na JAVNI POZIV ZA PODNOŠENJE 

PRIJAVA ZA DODJELU FINANCIJSKIH POTPORA UDRUGAMA IZ SREDSTAVA 

PRORAČUNA OPĆINE BLATO ZA 2021. GODINU a koja će se financirati iz Proračuna 

Općine Blato za 2021. godinu  (Službeni glasnik Općine Blato broj 8/20). 

 

Članak 2 

U 2021. godini iz Proračuna Općine Blato financirati će se provedba programa/projekata 

udruga od interesa za opće dobro u ukupnom iznosu od  668.000,00 kuna i to: 

 

- ZA PODRUČJE KULTURE PREMA PROGRAMU JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2021. GODINU: 

R. broj PODNOSITELJ NAZIV PROJEKTA IZNOS ODOBR.  

SREDSTAVA 

1 V.U. KUMPANJIJA SMOTRA FOLKLORA 40.000,00 

2. HGSU PETAR MILAT GLAZBENO-SCENSKA 10.000,00 

3. NARODNA GLAZBA KONCERTI – GOSTOVANJA 17.000,00 

4. HGU SVETA VINCENCA KONCERTI - GOSTOVANJA 17.000,00 

5. O. MATICE HRVATSKE U BLATU KULTURNA BAŠTINA 3.000,00 

6. DRUŠTVO PRIJATELJA „VINO U 

TRADICIJI ŽIVLJENJA“  

DEGUSTACIJE, 

SAVJETOVANJA, 

VINARSTVO, 

VINOGRADARSTVO 

3.000,00 

7. KLAPA VESELJAVCI BLATSKA PUČKA PJESMA I 

VESELA 

3.000,00 

          REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA   BLATO 

           OPĆINSKI NAČELN IK 

 

 



8. MAŽORETKINJE BLATO MAŽORET PLES 3.000,00 

9. DRUŠTVO „NAŠA DJECA“ BLATO ORG. AKTIVNOSTI ZA 

DJECU 

2.000,00 

10. U.P.O. KRULIĆ POKLADNI OBIČAJI 0 

 UKUPNO:   98.000,00 

 

- ZA PODRUČJE SPORTA PREMA PROGRAMU JAVNIH POTREBA U SPORTU ZA 2021. GODINU: 

1. BŠK ZMAJ NOGOMET 350.000,00 

2 L.U. JASTREB LOVSTVO 2.000,00 

3. ŠAHOVSKI KLUB BLATO ŠAH 5.000,00 

4. GIMANSTIČKA U. SOKOL GIMNASTIKA 12.000,00 

5. HPD SPIVNIK PLANINARSTVO 5.000,00 

6. TENISKI KLUB MOT TENIS 7.000,00 

7. ŠRU PAGAR RIBOLOV 0 

 UKUPNO:  381.000,00 

 

- ZA PODRUČJE ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI PREMA PROGRAMU JAVNIH POTREBA U 

ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI ZA 2021. GODINU: 

1. UDRUGA SLIJEPIH DNŽ UNAPREĐENJE STATUSA 
SLIJEPIH OSOBA 

1.000,00 

2. UDRUGA GLUHIH  I NAG. DNŽ UNAPREĐENJE STATUSA 

GLUHIH  OSOBA 

1.000,00 

 

3 MATICA UMIROVLJENIKA BLATO REDOVAN RAD 4.000,00 

4. LIGA PROTIV RAKA KPLM REDOVAN RAD 10.000,00 

5. HUMANITARNA UDRUGA S 

POSEBNIM POTREBAMA 

„VINCENCA“ BLATO 

REDOVAN RAD 136.000,00 

6. HRVATSKI CRVENI KRIŽ-

KORČULA 

DOBROVOLJNI DAROVATELJI 

KRVI 

REDOVAN RAD 20.000,00 

 

 

12.000,00 

7. HGSS REDOVAN RAD 5.000,00 

 UKUPNO:  189.000,00 

 

Članak 3. 

Sukladno članku 17. Pravilnika o financiranju udruga iz Proračuna Općine Blato, za 

2021. godinu Općina Blato će sa svim Udrugama kojima su odobrena financijska sredstva 

sklopiti Ugovore o financiranju programa ili projekta kojima će se utvrditi međusobna prava i 

obveze ugovornih strana. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči 

Općine Blato i web stranici Općine Blato www.blato.hr. 

 

 

Općinski načelnik 

Ante Šeparović, dipl.ing. 

http://www.blato.hr/

